
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN  (rpr 0843.659.676)

  1 0001 + k1
   718.0

   551.51    154.17      0.00      0.00      0.00     38.36      0.00    359.00   1103.04      0.00      0.00
  1103.04

  2 0101 (1A)
   763.0

   586.07    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    381.50   1295.23      0.00      0.00
  1295.23

  3 0201 (2A)
   763.0

   586.07    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    381.50   1295.23      0.00      0.00
  1295.23

  4 0301 (3A) + k5
   663.0

   509.26    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    331.50   1168.42      0.00      0.00
  1168.42

  5 0401 (4A)
   750.0

   576.09    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    375.00   1278.75      0.00      0.00
  1278.75

  6 0501 (5A)
   763.0

   586.07    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    381.50   1295.23      0.00      0.00
  1295.23

  7 0601 + k13/14
  1326.0

  1018.52    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36    600.00    663.00   2609.18      0.00      0.00
  2609.18

  8 0002 (GVLB)
   563.0

   432.45    154.17      0.00      0.00      0.00     38.36      0.00    281.50    906.48      0.00      0.00
   906.48

  9 0102 (1B) + k3
   563.0

   432.45    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    281.50   1041.61      0.00      0.00
  1041.61

 10 0202 (2B)
   563.0

   432.45    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    281.50   1041.61      0.00      0.00
  1041.61

 11 0302 (3B) + k12
   663.0

   509.26    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    331.50   1168.42      0.00      0.00
  1168.42

 12 0402 (4B)
   563.0

   432.45    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    281.50   1041.61      0.00      0.00
  1041.61

 13 0502 (5B)
   563.0

   432.45    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    281.50   1041.61      0.00      0.00
  1041.61

 14 0701 + k6/7
   776.0

   596.06    154.17     90.96      0.00     44.17     38.36      0.00    388.00   1311.72      0.00      0.00
  1311.72

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   7681.16   2158.38   1091.52      0.00    530.04    537.04    600.00   5000.00  17598.14      0.00      0.00
 17598.14

te verdelen bedrag   7681.09   2158.25   1091.42      0.00   1066.95      0.00    600.00   5000.00  17597.71      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.07      0.13      0.10      0.00      0.00      0.13      0.00      0.00      0.43      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/10.000
S  2 alle appartementen per 14
S  3 alle apprtementen uitgez. GV #/12
S  4 water en zout
     verdeling van 1546.00 Euro is uitgesteld
S  5 electriciteit
     1 electriciteit lift
     2 electriciteit algemeen
S  6 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 604430/06/2024 600000 private kost huur parking 1/7/24-30/6/25     600.00 S 6 - P 7
 599505/03/2024 601001 verzekering brand AG 01.04.2024-31.03.2025  (+RB)    3450.70 S 1
 597405/01/2024 602001 electriciteit luminus  btw aanpassing      76.35 S 5
 600425/03/2024 602001 electriciteit luùminus vs     571.65 S 5
 603424/06/2024 602001 electriciteit luminus vs     571.65 S 5
 598831/01/2024 603001 reiniging vermoclean 01/24     344.72 S 2
 599429/02/2024 603001 reiniging vermoclean  02/24     350.77 S 2
 599926/03/2024 603001 reiniging vermoclean 03/24     335.80 S 2
 601730/04/2024 603001 reiniging vermoclean  04/24     359.32 S 2
 602531/05/2024 603001 reiniging vermoclean 05/24     396.22 S 2
 602926/06/2024 603001 reiniging vermoclean 06/24     371.42 S 2
 596901/01/2024 604001 lift onderhoudscontract grytec 2024     900.74 S 3
 597104/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      31.78 S 3
 599004/02/2024 604003 lift - telefoon proximus  02/24      31.78 S 3
 599804/03/2024 604003 lift - telefoon proximus  03/24      31.78 S 3
 601104/04/2024 604003 lift - telefoon proximus  04/24      31.78 S 3
 601904/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      31.78 S 3
 602804/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      31.78 S 3
 597022/01/2024 605100 syndicus 01/24     318.02 S 1
 598925/02/2024 605100 syndicus 02/24     318.02 S 1
 599725/03/2024 605100 syndicus 03/24     318.02 S 1
 601025/04/2024 605100 syndicus 04/24     318.02 S 1
 601825/05/2024 605100 syndicus 05/24     318.02 S 1
 602725/06/2024 605100 syndicus 06/24     318.02 S 1
 599610/03/2024 606001 water farys  vs     773.00 S 4
 602609/06/2024 606001 water farys vs     773.00 S 4
 602113/05/2024 610000 gemene delen - intern Grytec  came mobile deuroperator    1082.79 S 1
 603927/06/2024 613020 ereloon architect, ingen. buro nova  renov. dak(terras), gevel....    1085.98 S 1
 604022/06/2024 614000 algemene vergadering st james  22/06     153.50 S 1
 603115/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 604530/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    1546.00 S 16
 604530/06/2024 700000 afrekening A 68   17597.71 S 16

totalen 19220.06 19220.06

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/10.000    7681.09 S 1
                    S 2  alle appartementen per 14    2158.25 S 2
                    S 3  alle apprtementen uitgez. GV #/12    1091.42 S 3
                    S 4  water en zout    1546.00 S 4
                    S 5  electriciteit    1066.95 S 5
                    S 6  private kosten (+) / opbrengsten (-)     600.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19143.71

totalen 19143.71 19143.71

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     600.00
601001 verzekering brand assurance incendie    3450.70
602001 electriciteit électricité commun    1066.95
603001 reiniging nettoyage    2158.25
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     900.74
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     190.68
605100 syndicus syndic    1908.12
606001 water eau    1546.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1082.79
613020 ereloon architect, ingen. ereloon architect, ingen.    1085.98
614000 algemene vergadering réunion générale     153.50
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   19143.71

totalen 19143.71 19143.71

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      17.87102000 afrondingen
A 68       0.43 604530/06/2024
nieuw saldo      18.30
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN

vorig saldo    7078.21105000 huurgeld parkeerplaats
huur parking 1/7/24-30/6/25     600.00 604430/06/2024
nieuw saldo    7678.21

vorig saldo  111638.50151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 603115/06/2024
nieuw saldo  116638.50

vorig saldo     251.52161000 intresten reservefonds
kbc rente      21.71 600928/03/2024
kbc  rente      57.76 604328/06/2024
nieuw saldo     330.99

vorig saldo    1343.64191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    1546.00 604530/06/2024
nieuw saldo    1546.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN

zichtrekening              BE26 4753 2275 9129

2023/071 saldo vorige periode    8591.63
 597204/01/2024 2024/001 lift onderhoudscontract    ref 5969     900.74    7690.89
 597305/01/2024 2024/002 reiniging                  ref 5967     345.25    7345.64
 597505/01/2024 2024/002 electriciteit              ref 5974      76.35    7421.99
 597625/01/2024 2024/003 syndicus                   ref 5970     318.02    7103.97
 597726/01/2024 2024/004 lift - telefoon            ref 5971      31.78    7072.19
 597828/01/2024 2024/005 uw betaling A 67                        P 6    1118.50    8190.69
 597931/01/2024 2024/006 uw betaling A 67                        P 7    1893.99   10084.68
 598031/01/2024 2024/006 uw betaling A 67                        P 8     914.68   10999.36
 598105/02/2024 2024/007 uw betaling A 67                        P 10    1043.80   12043.16
 598206/02/2024 2024/008 uw betaling A 67                        P 11    1313.98   13357.14
 598308/02/2024 2024/009 uw betaling A 67                        P 13    1013.95   14371.09
 598413/02/2024 2024/010 uw betaling A 67                        P 14    1289.20   15660.29
 598514/02/2024 2024/011 uw betaling A 67                        P 3    1118.50   16778.79
 598616/02/2024 2024/012 uw betaling A 67                        P 4    1099.06   17877.85
 598716/02/2024 2024/012 uw betaling A 67                        P 5    1126.89   19004.74
 599119/02/2024 2024/013 reiniging                  ref 5988     344.72   18660.02
 599225/02/2024 2024/014 syndicus                   ref 5989     318.02   18342.00
 599326/02/2024 2024/015 lift - telefoon            ref 5990      31.78   18310.22
 600007/03/2024 2024/016 reiniging                  ref 5994     350.77   17959.45
 600115/03/2024 2024/017 verzekering brand          ref 5995    3450.70   14508.75
 600219/03/2024 2024/018 water                      ref 5996     773.00   13735.75
 600325/03/2024 2024/019 syndicus                   ref 5997     318.02   13417.73
 600525/03/2024 2024/019 electriciteit              ref 6004     571.65   12846.08
 600626/03/2024 2024/020 lift - telefoon            ref 5998      31.78   12814.30
 600727/03/2024 2024/021 uw betaling A 67                        P 12    1043.80   13858.10
 600828/03/2024 2024/022 reiniging                  ref 5999     335.80   13522.30
 601225/04/2024 2024/023 syndicus                   ref 6010     318.02   13204.28
 601326/04/2024 2024/024 lift - telefoon            ref 6011      31.78   13172.50
 601408/05/2024 2024/025 uw betaling A 67                        P 9    1037.83   14210.33
 601509/05/2024 2024/026 uw betaling A 67                        P 1    1159.43   15369.76
 601609/05/2024 2024/026 uw betaling A 67                        P 2    1321.48   16691.24
 602014/05/2024 2024/027 reiniging                  ref 6017     359.32   16331.92
 602216/05/2024 2024/028 gemene delen - intern      ref 6021    1082.79   15249.13
 602325/05/2024 2024/029 syndicus                   ref 6018     318.02   14931.11
 602427/05/2024 2024/030 lift - telefoon            ref 6019      31.78   14899.33
 603011/06/2024 2024/031 reiniging                  ref 6025     396.22   14503.11
 603215/06/2024 2024/032 naar reservefondsrekening PB    5000.00    9503.11
 603318/06/2024 2024/033 water                      ref 6026     773.00    8730.11
 603524/06/2024 2024/034 electriciteit              ref 6034     571.65    8158.46
 603625/06/2024 2024/035 syndicus                   ref 6027     318.02    7840.44
 603728/06/2024 2024/036 lift - telefoon            ref 6028      31.78    7808.66
 603828/06/2024 2024/036 reiniging                  ref 6029     371.42    7437.24
 604128/06/2024 2024/036 kosten architect           ref 6039    1085.98    6351.26
 604228/06/2024 2024/036 algemene vergadering       ref 6040     153.50    6197.76

totalen 16571.44 18965.31

reservefondsrekening       BE68 4753 2275 9634

2023/003 saldo vorige periode  111890.02
 600928/03/2024 2024/001 kbc rente      21.71  111911.73
 603215/06/2024 2024/002 van zichtrekening    5000.00  116911.73
 604328/06/2024 2024/003 kbc  rente      57.76  116969.49

totalen 5079.47 0
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN

302000 liftaanpassing 2011 100000 werkingfonds 14000.00
303000 gevelwerken 2016 101000 werkingfondsreserve 2301.75
400000 eigenaars 17598.14 102000 afrondingen 18.30
440000 leveranciers 105000 huurgeld parkeerplaats 7678.21
491000 uitgestelde kosten 1546.00 151000 reservefonds 116638.50
501000 zichtrekening 6197.76 161000 intresten reservefonds 330.99
503000 reservefondsrekening 116969.49 191000 exploitatie koud water 1343.64

202000 schade water dakterras 7°
300000 rekening schilderwerken
301000 gevelwerken 2001
* afgerekende kosten

142311.39 142311.39

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME NEREIDEN

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 56                            842.01
28/08/2018 uw betaling A 56                        842.01
31/12/2018 A 57                            921.43
25/02/2019 uw betaling A 57                        921.43
02/04/2019 kostenaandeel 01/01/19-02/04/1          595.01
09/06/2019 werkingfonds                   1000.00
13/06/2019 uw betaling werkingfonds               1000.00
30/06/2019 opname in A 58                  595.01
30/06/2019 A 58                            461.34
12/08/2019 uw betaling A 58                        461.34
31/12/2019 A 59                            959.68
23/01/2020 uw betaling A 59                        959.68
30/06/2020 A 60                            847.03
03/08/2020 uw betaling A 60                        847.03
31/12/2020 A 61                           1014.81
25/02/2021 uw betaling A 61                       1014.81
30/06/2021 A 62                            864.09
02/08/2021 uw betaling A 62                        864.09
31/12/2021 A 63                           1046.88
25/01/2022 uw betaling A 63                       1046.88
30/06/2022 A 64                           1514.62
01/08/2022 uw betaling A 64                       1514.62
31/12/2022 A 65                           1116.82
16/01/2023 uw betaling A 65                       1116.82
30/06/2023 A 66                            959.33
31/07/2023 uw betaling A 66                        959.33
31/12/2023 A 67                           1159.43
09/05/2024 uw betaling A 67                       1159.43
30/06/2024 A 68                           1103.04

  1 0001 + k1
S1 alle privatieven #/10.000                              
     7681.09 * 718.00/10000.00 =                    551.51
S2 alle appartementen per 14                              
     2158.25 * 1.00/14.00 =                         154.17
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1091.42 * 0.00/12.00 =                           0.00
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1546.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     530.00 * 0.00 / 12.00 =                          0.00
 * electriciteit algemeen   
     536.95 * 1.00 / 14.00 =                         38.36
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 718.00/10000.00 =                    359.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1103.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1103.04
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 56                           1007.06
31/08/2018 uw betaling A 56                       1007.06
31/12/2018 A 57                            908.73
25/02/2019 uw betaling A 57                        908.73
30/06/2019 A 58                            988.40
14/08/2019 uw betaling A 58                        988.40
14/10/2019 kostenaandeel 01/07/19-14/10/1          345.62
14/10/2019 TV abonnement na 14/10           78.38
10/12/2019 werkingfonds                   1000.00
17/12/2019 uw betaling werkingfonds               1000.00
31/12/2019 opname in A 59                  267.24
31/12/2019 A 59                            664.06
23/01/2020 uw betaling A 59                        664.06
30/06/2020 A 60                           1090.70
03/08/2020 uw betaling A 60                       1090.70
31/12/2020 A 61                           1097.93
25/02/2021 uw betaling A 61                       1097.93
30/06/2021 A 62                           1055.74
02/08/2021 uw betaling A 62                       1055.74
31/12/2021 A 63                           1606.52
25/01/2022 uw betaling A 63                       1606.52
30/06/2022 A 64                           1205.68
01/08/2022 uw betaling A 64                       1205.68
31/12/2022 A 65                           1199.59
16/01/2023 uw betaling A 65                       1199.59
30/06/2023 A 66                           1191.69
31/07/2023 uw betaling A 66                       1191.69
31/12/2023 A 67                           1321.48
09/05/2024 uw betaling A 67                       1321.48
30/06/2024 A 68                           1295.23

  2 0101 (1A)
S1 alle privatieven #/10.000                              
     7681.09 * 763.00/10000.00 =                    586.07
S2 alle appartementen per 14                              
     2158.25 * 1.00/14.00 =                         154.17
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1091.42 * 1.00/12.00 =                          90.96
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1546.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     530.00 * 1.00 / 12.00 =                         44.17
 * electriciteit algemeen   
     536.95 * 1.00 / 14.00 =                         38.36
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 763.00/10000.00 =                    381.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1295.23
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
